vPrepis v protokolih zv.XVIII, fol.2o2 v Nadškofijski biblioteki 
v Vidmu (Udine) in prepis (št. 9432) iz leta 1873 v Štajerskem 
deželnem arhivu v Gradcu.
Kserokskopija prepisa (št. 9432) v Pokrajinskem arhivu Maribor.

Nicolaus Donato, divina miseratione sánete sedis Aquilegiensis 
patriarha. Splendor eterne glorie, qui sua mundum in effabilem(!) 
luminat claritate, pia vota fidelium de ipsius clementissima ma- 
ieštate ; sperantium tune precipuo benigno favore prosequitur, 
cum devota ipsorum humilitas sanctorum precibus et meritis adi- 
uvatur. Cupientes igitur, ut nova capella, que iam erigitur in 
honorem beatissimi confessoris Wulfgangi aliorumque sanctorum 
i n  p a r r o c h i a  s á n e t e  M a r i e  M a g d a l e ­
n e  p r o p e  M a r p u r g a m ,  Aquilegiensis diócesis, in 
suis structuris et edificiis debite reparetur, conservetur et 
menuteneatur ac libris, calicibus, luminaribus et aliis orna- 
mentis ecclesiasticis pro divino cultu magis decenter muniatur 
et a Christi fidelibus iugiter veneretur congruisque frequen- 
tetur, honoribus et, ut Christi fideles eo libentius devotio- 
nis causa confluant ad eandem et ad reparationem, conservati- 
onem et manutentationem et munitionem huiusmodi promptius 
manus porrigant adiutrices, quo ex hoc dono celestis gratie

uberius conspexerint se refectos omnibus et singulis Christi 
fidelibus prefatis vere pententibus et confessis utriusque 
sexus, qui capellam prefatam in eiusdem beati ffulfgangi et 
aliorum sanctorum honore erectam Natalis domini, resurrecti- 
onis eius, ascensionis, secunda et tercia feria infra penthe- 
costen, assumptionis virginis gloriose Marie aliorumque eius 
festivitatum, duodecim apostolorum et dedicStionis eiusdem 
eapelle solemnitatibus devote visitaverint seu pro luminum, 
paramentorum, calicum, librorum ac aliorum ornamentorum pre- 
dictorum augumento et conservatione manus quovis modo porrexe- 
rint adiutrices vel tempore, quo missa in ea celebratur, presen­
tes fuerint et celebrationem ipsius misse devote aus culta verirrt) 
quotiens, tociens quadraginta dies de iniunctis eis penitenciis 
misericorditer in domino auctoritate patriarchali relaxamus.
In quorum fidem et testimonium has patentes litteras perpetuis 
futuris temporibus venturas scribi fecimus et nostri sigilli 
iussimus debite (impressione) muniri. Data in domibus residen- 
tie in Ciuitate Austrie, die veneris, vigasima novembris, mill- 
essimo quadringentessimo nonagessimo quarto, indieione tercia 
decima, pontificatus quoque sanctissimi in Christo patris et 
domini nostri domini Alexandri divina providentis pape sexti 
(anno quarto).